
UCHWAŁA Nr III/4/2006 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 20 grudnia 2006r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/tj.Dz.U. Nr. 142 z 2001 rpoz.1591 z póżn.zm./oraz art.165 i 166 i art. 184 ust. 1 pktl0 
ustawy z dnia 30 czerwca2005r o finansach publicznych/DzU.Nr.249 z 2005 poz.2104 z późn. zm./ 
Rada Gminy w Strzegowie uchwala co następuje: 

& 1 

Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2006r w kwocie 213.765zł.oraz zmniejszyć w kwocie 
45.100 zł. zgodnie z załącznikiem nr.1 do uchwały 
Dochody po zmianie wynoszą22.231.222zł. 

& 2 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2006 r w kwocie 232.865zł. oraz zmniejszyć w kwocie 
814.802 zł. zgodnie z załącznikiem nr. 2 do uchwały 
Wydatki po zmianie wynoszą 21.079.998zł. 

&3 
1 .Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.091.370 zł. i rozchody budżetu gminy w 
wysokości 3.242.594 zł. zgodnie z załącznikiem nr.3 
2.Z dochodów budżetu gminy spłaca się pożyczki w kwocie 3.242.594 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr.3 
3. Źródłem faktycznego pokrycia deficytu w wysokości 2.091.370zł. stanowiące różnice między 
dochodami pomniejszone o spłatę pożyczek a wydatkami są wolne środki w kwocie 1.884.870zł 
oraz pożyczki w kwocie 206.500zł.zgodnie z załącznikiem nr.3 

• 

& 4 

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2006 nie objęte programami wieloletnimi w 
wysokości 2.382.432zł. zgodnie z załącznikiem nr4 
Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 36.563.215,52zł. 
w tym 2006r.w wysokości 4.396.261,04zł.,2007r w wysokości7.156.302,87 zł ,2008r w wysokości 
1.630.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr.5 
Łączne wydatki inwestycyjne w 2006r ustala się w wysokości 6.778.693,04zł 



& 5 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej Uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy na 2006r. 

& 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 r. 
Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 



Załącznik nr. 1 
Do Uchwały NrIII/4/2006 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 20.12.2006 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2006 r 

Treść 

Dział.010- Rolnictwo i 
łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 
Dział.758-Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
Dział 852-Pomoc Społeczna 
Świadczenia 
rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

& 

6339 

2920 

2010 

Klasyfikacja 

01010 

75801 

85212 

85213 

Zwiększenia 

148.971 

148.971 

148.971 

22.068 
22.068 

22.068 

27.352 

Zmniejszenia 

45.100 
27.100 

27.100 

2.000 



Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 
Dział 854- Edukacyjna 
Opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
Dotacja celowa otrzymana 
przez jst. od innej jst. będącej 
instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
Dotacja celowa otrzymana 
przez jst. od innej jst. będącej 
instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 

RAZEM 

2010 

2010 

2010 

2888 

2889 

85214 

85278 

85415 

27.352 

27.352 

15.374 

15.374 

10.430 

4.944 

213.765 

2.000 

16.000 

16.000 

45.100 



Załącznik nr.2 
Do Uchwały nr III/4/2006 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 20.12.2006 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU CMINY NA 2006 r 

Treść 

Dział 010- Rolnictwo i 
łowiectwo 
infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Dział.700-Gospodarka 
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Dział710-Działałność 
usługowa 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Dział.750-
Administracja 
Publiczna i 
Samorządowa 
Urzędy gmin 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Dział 801 - Oświata i 
wychowanie 
Licea Ogólnokształcące 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

& 

6058 

6059 

4210 

4300 

4210 

6060 

4210 

Klasyfikacja 

01010 

70005 

71004 

75023 

80120 

Zwiększenia 

20.000 

20.000 

20.000 

10.000 

10.000 

10.000 
65.000 

65.000 
30.000 

35.000 

13.500 

13.500 
13.500 

Zmniejszenia 

750.602 

750.602 

484.642 

265.961 



Dział 852-Pomoc 
Społeczna 
Świadczenia 
rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

Składki na 
ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
Świadczenia społeczne 
Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 
Ośrodki Pomocy 
Społecznej 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Świadczenia społeczne 
Dział.854- Edukacyjna 
opieka wychowawcza 
Internaty i bursy szkolne 
Zakup usług 
remontowych 
Pomoc materialna dla 
uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Dział 900-Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

3110 
4170 

4300 

3110 

3110 

3110 

4040 

4110 

4170 

3110 

4270 

3248 
3249 

85212 

85213 

85214 

85215 

85219 

85278 

85410 

85415 

37.552 

2.200 

2.200 

8.000 

6.000 

2.000 

27.352 

27.352 
33.942 

18.568 
18.568 

15.374 

10.430 
4.944 

46.871 

55.300 

29.300 

27.100 

2.200 

2.000 

2.000 
16.000 

16.000 
6.000 
6.000 
2.000 

2.000 

8.900 



Oświetlenie placów,ulic 
i dróg 
Zakup energii 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup energii 
Podróże krajowe 
służbowe 
Różne opłaty i składki 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Dział.926- Kultura 
fizyczna i sport 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Różne opłaty i składki 

OGÓŁEM 

4260 

4010 

4110 

4120 
4260 
4410 

4430 
6060 

4210 

4430 

90015 

90017 

92605 

36.971 

36.971 
9.900 

3.000 

2.500 

300 
1.800 
1.300 

1.000 

6.000 

6.000 

3.000 

3.000 

232.865 

8.900 

8.900 

814.802 



Załącznik Nr.3 
do Uchwały Nr III/4/2006 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 20.12.2006 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

Lp. 

I. 

Przychody 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

2. Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 

Klasyfikacja przychodów 

i rozchodów 

952 

955 

Razem przychody 

II. Rozchody 

1. Spłaty pożyczek 

Razem rozchody 

992 

Kwota 

206.500 

1.884.870 

2.091.370 

3.242.594 

3.242.594 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

5. 

Planowane dochody 22.23 1.222zł. 

Planowane dochody pomniejszone o spłatę pożyczek 18.988.628zł. 

Planowane wydatki 21.079.998zł. 

Wynik - 2.091.370zł. 

różnica między 2 i 3 [+] - 2.091.370zl. 

różnica między 3 i 2 [-] 

Z dochodów budżetu gminy spłaca się pożyczki w kwocie 3.242.594zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 2.091.370zł. 

pożyczka długoterminowa na wymianę kotłowni węglowej na biomasę oraz termo- modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Dąbrowie w kwocie 126.500 zł. 

pożyczka długoterminowa na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Niedzborzu w kwocie 

80.000 zł. 

wolne środki w kwocie 1.884.870zł. 



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2006r. 

Nie objęte programami inwestycyjnymi 

Lp. 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

Dział 

010 

i 

010 

600 

600 

600 

600 

600 

Rozdz. 

01010 

01010 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

Nazwa zadania/programu inwestycyjnego, 
jego cel i zadania 

Budowa wodociągów 

Budowa kanalizacji 
> 

Przebudowa drogi gminnej Rydzyn 
Szlachecki Rydzyn Włościański-Prusocin 

Przebudowa drogi gminnej Wola 
Kanigowska- Wólka Rydzewska 

Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa -
Dalnia 

Położenie masy bitumicznej w 
miejscowości Strzegowo 

Położenie masy bitumicznej na drogach 
gminnych 

Jednostka organizacyjna 
realizująca lub 

koordynująca zadanie/ 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Łączne nakłady 
2006 roku ' 

90.000 

109.700 

106.100 

146.700 

384.570 

1 80.000 

288.260 

Źródła finansowania 

2006 

Środki własne 

90.000 

109.700 

106.100 

146.700 

210.570 

180.000 

288.260 

Środki na zadania 
zlecone planowane w 

budżecie 

Kredyty/ 
Pożyczki/ 
Dotacje 

174.000 



9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

750 

754 

900 

801 

801 

801 

852 

926 

926 

750 

75023 

75412 

90001 

80101 

80101 

80195 

85219 

92605 

92605 

75023 

Zakup wyposażenia: program 
wizualizacyjny,sy stem 
monitoringu,rozdzielnica, zestaw komput. 

Zakup pompy szlamowej 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Wymiana kotłowni węglowej na biomasę 
oraz termo-modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Dąbrowie 

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Niedzborzu 

Budowa boiska sportowego w Strzegowie 

Zakup kserokopiarki 

Budowa kompleksu boisk sportowych w 
Strzegowie. 

Budowa boiska wielofunkcyjnego z 
wyposażeniem dla użytku publicznego w 
Unierzyżu 

Zakup kosiarki 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Razem 

16.496 

6.206 

20.000 

157.000 

135.000 

249.800 

4.100 

203.000 

250.500 

35.000 

2.382.432 

16.496 

6.206 

20.000 

30.500 

55.000 

149.800 

4.100 

103.000 

125.250 

35.000 

1.676.682 

126.500 
WFOŚ 

80.000 
WFOŚ 

100.000 

100.000 

125.250 

705.750 



11 

12 

13 

14 

900 

010 

010 

900 

90001 

01010 

01010 

90017 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla 
miejscowości Czarnocin, 
Czarnocinek, Łebki, 
Mdzewko. Syberia 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami dla 
miejscowości: 
Gizyn,Gizynek,Prusocin, 
Giełczyn, 
Giełczynek.Staroguby, 
Bretiinie 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami dla 
miejscowości 
Radzmowice Rudowo 
Kuskowo Wola 
Kanigowska 

Zakup koparki 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

Razem 

3 524 688,84 

2 500 000 

1 850 000 

300 000 

36.563.215,52 

2 656 773,15 

3.450.717,61 

398,515.98 

1.038.973,84 

1.992.579,86 
EFRR 

265.677,31 
MGiP 

2.411.743.77 

776537,69 

140300 

50.000 

I 000 

4.396.261.04 

355.954,57 

140300 

50.000 

1 000 

1.916.889.-4 

371 102,76 
EFRR 

49480,36 
MG i P 

2.479.371,30 

2 359 700 

1800 000 

299 000 

7.156.302,87 

2 359 700 

1 800 000 

299.000 

4.650.100.72 2.506.202,15 

-

1.630.000 

- -

1.630.000 



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE OBJĘTE WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Lp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

D 
z 

a 
1 

010 

010 

600 

010 

010 

010 

700 

700 

700 

Snl 

Ro 
zdz 
•al 

01010 

01095 

60016 

01036 

01036 

01036 

70005 

70005 

70005 

80101 

Nazwa zadania 
programu 

inwestycyjnego jego 
cel i zadania 

Przebudowa 
/modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
Unierzyz na terenie gminy 
Strzegów o 

Budowa zbiornika 
retencyjnego 

Przebudowa drogi 
gminnej Budy Gizynskie-
Budy Wolińskie 

Rozbudowa i 
termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem oraz 
budowa boiska 
sportowego 
wielofunkcyjnego w 
Strzegowie 
Odnowienie- przebudowa 
boiska sportowego dla 
użytku publicznego w 
Niedzborzu 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego z 
wyposażeniem dla użytku 
publicznego w Dąbrowie 
Rozbudowa budynku 
komunalnego nr 1 w 
Strzegowie 
Wymiana kotłowni 
węglowej na olejową z 
przebudową instalacji co 
oraz termomodernizacja 
budynku komunalnego 
nr 1 w Strzegowie Plac 
Wolności 32 
Rozbudowa budynku 
komunalnego nr 2 w 
Niedzborzu 

Budowa hali sportowej w 
Strzegowie 

Jednostka 
organizacy 

jna 
realizująca 

lub 
koordynuj 

ąca 
zadanie 
program 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Ok 
res 
rea 
liza 
Cji 
zad 
ani 
al 

pro 
gra 
mu 

2 lata 

6 lat 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

3 lata 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj 
ne 

1 249 752 

20,000.000 

840 719,92 

598 763.49 

611 242,75 

505 292.52 

539.000 

172 200 

246 000 

3 625.5 56 

2005 

Łączne 
nakłady 

33.916,00 

200.000 

7 799.46 

7.250 

3 000 

3 000 

203 600 

138 679 

196 700 

w tym: 

Budżet 
gminy 

8.479,00 

200.000 

1 949,86 

7.250 

3 000 

3 000 

203 600 

16 479 

196 700 

Pożyczki, 
Kredyty, 

Obligacje 

Dotacie* 

* 
22.045,40 

HFRR 

3 391,60 

MGiP 

5069,65 

HFRR 

779,95 

MGiP 

-

-

122 200 
WFOS i GW 

-

Wysokość wydatków w latach 

2006 

Łączne 
nakłady 

46? 233.13 

10.000 

832 920,46 

591 513.49 

608 242,75 

502 292,52 

335.400 

33 521 

49.300 

w tym: 

Budżet 
gminy 

115 058.29 

5 000 

10 000 

205 730,12 

10 000 

200 193.49 

10 000 

205 953.75 

10 000 

169478,52 

10 000 

335,400 

33 521 

49,300 

Pożyczki, 
Kredyty, 

Obligacje, 
Dotacje** 

299 151,53 
EFRR 

46 023.31 
MG i P 

534898,30 
EFRR 

82 292,04 
MG i P 

381 320,00 
SGEFOiGR 

392289 
SG EFO i GR 

322.814 
SG EFO i GR 

2007 

Łączne 
nakłady 

750 602.87 

1 947 000 

w tym 

Budżet 
gminy 

186 400,72 

5.000 

Pożyczki, 
Kredyty. 

Obligacje, 
Dotacje** 

484 641.86 
EFRR 

74 560.29 
MGiP 

584 DO!) 
MENiS 
1 363000 

kredyt 
komercyjny 

2008 

Łączne 
nakład 

y 

-

• 

-

-

-

1 630 000 

w tym: 

Budź 
et 

gmin 
y 

-

-

-

-

-

Pożyczki. 
Kredyty, 

Obligacje, 
Dotacje** 

-

-

-

489 000 
MEN i S 
1 141 000 

kredyt komercyjny 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr III/4/2006 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 20.12.2006 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów: 

Zwiększenia kwota 213.765zł 
Zmniejszenia kwota 45.1 OOzł. 

Dochody zwiększono i zmniejszono tytułem otrzymanych i zmniejszonych dotacji i subwencji z 
budżetu państwa. 

Dochody budżetu na dzień 20.12.2006 zamykają się kwotą 22.231.222zł. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków: 

Zwiększenia kwota 232.865zł. 
Zmniejszenia kwota 814.802zł. 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 750.602 zł. 
Realizacja inwestycji :Przebudowa /modernizacja stacji uzdatniania wody Unierzyż na terenie 
gminy Strzegowo" została w części przeniesiona na 2007r. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa środki zwiększono w kwocie 20.000 zł. na bieżące 
potrzeby. 

W dziale 710 Działalność usługowa środki zwiększono w kwocie 10.000 zł. na plany 
zagospodarowania przestrzennego. 

W dziale 750 Administracja Publiczna i Samorządowa środki zwiększono na bieżące potrzeby w 
kwocie 30.000 zł. oraz zakup kosiarki w kwocie 35.000 zł. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie środki zwiększono w kwocie 13.500 zł. dla Liceum na 
bieżące potrzeby. 

W dziale 852 Pomoc społeczna środki zwiększono w kwocie 27.352 zł. na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych oraz zmniejszono w kwocie 45.100 zł. na zasiłki 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza środki zwiększono w kwocie 18.568 zł. na 
remonty internatu oraz na stypendia unijne w kwocie 15.374 zł. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska środki zwiększono w kwocie 46.871 
zł. oraz zmniejszono w kwocie 8.900 zł. Środki zwiększono na energię nagrody jubileuszowe jak 
również na zakup koparki. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport środki zwiększono w kwocie ó.OOOzł. na bieżącą 



działalność. 

Wydatki budżetu gminy na dzień 20.12.2006r zamykają się kwotą 21.079.998zł. 

Budżet gminy na 2006r po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Subwencje 
dotacje celowe 
dochody własne 

w tym: 
wydatki inwestycyjne 
wydatki bieżące 

6.967.934 zł. 
9.447.755zł. 

5815.533 zł. 

6.806.696zł. 
14.273.302zł. 


